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内容概要

　　《花开四季——美享一生的种花技巧》除了简要介绍养花知识、养花准备、家庭养花技巧、花卉
管理及病虫害防治等一般技术外，还选择八十余种适合家庭莳养的花卉，包括我国十大名花、观花花
卉、观叶花卉、观果花卉和多肉植物，并对每种花卉的生长习性、栽培管理、繁殖及应用等实用技术
做简要介绍，以期引领读者选择适合自己的花卉，并掌握良好的种养技巧，使家庭四季都有魅力芳香
的花相伴。
为了使读者能形象地识花、赏花、栽花，书内对所有介绍的花卉都配精美彩图，方便读者按图索骥，
通过看图更好地掌握种花的技巧。
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书籍目录

Part 1 养花知
花的组成
花卉类型
家庭养花的作用
花卉的欣赏
赠花的礼仪
Part 2 看图养花
养花的准备
盆栽技巧
科学灌溉
家庭无土栽培
科学施肥
Part 3 十大名花种养
01.梅花
02.牡丹
03.菊花
04.兰花
05.月季
06.杜鹃
07.山茶花
08.荷花
09.桂花
10.水仙
Part 4 花卉种养
一、观花植物种养
01.仙客来
02.郁金香
03.秋海棠
04.矮牵牛
05.香雪球
06.八仙花
07.芍药
08.马蹄莲
09.耧斗菜
10.石竹
11.康乃馨
12.宝莲花
13.大丽菊
14.瓜叶菊
15.非洲菊
16.天人菊
17.金盏菊
18.观赏向日葵
19.风信子
20.君子兰
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21.蝴蝶兰
22.大花蕙兰
23.兜兰
24.卡特兰
25.三色堇
26.长春花
27.长寿花
28.凤仙花
29.鸡冠花
30.藿香蓟
31.夜香树
32.鹤望兰
33.美人蕉
34.金鱼花
35.花烟草
36.曼陀罗花
37.虞美人
38.天竺葵
39.孔雀草
40.千日红
41.一枝黄花
42.夏堇
43.米兰
44.茉莉
二、观叶植物种养
45.姬凤梨
46.凤梨
47.一品红
48.富贵竹
49.果子蔓
50.铁兰
51.常春藤
52.旱伞草
53.景天
54.绿巨人
55.绿萝
56.苏铁
57.香龙血树
58.虎尾兰
59.吊兰
60.文竹
61.孔雀竹芋
62.袖珍椰子
63.彩叶草
64.一叶兰
三、多肉植物种养
65.令箭荷花
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66.十二卷
67.水晶掌
68.观音莲
69.仙人掌
70.蟹爪兰川
71.芦荟
72.玉树
四、观果植物种养
73.五指茄
74.朱砂根
75.石榴
76.金橘
77.佛手
78.观赏辣椒
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